２００９年１２月２４日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 髙橋 重夫
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 山本 彰
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動および機構改革のお知らせ

次のとおり人事異動および機構改革を行いますので、お知らせいたします。

一．人事異動について

（一）役員人事（２０１０年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

技術開発部担当、製品技

術第二部長

取締役
技術企画部、製品技術第
一部、製品技術第二部担
当

高橋
たかはし

輝夫
てるお

（二）執行役員人事（２０１０年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

技術企画部担当役員付 技術企画部長 執行役員 江上
えがみ

保
やす

吉
よし

（三）部長人事（２０１０年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

監査室長 経営管理部長 阪田
さかた

貞二
ていじ

（株）日ピスビジネスサー

ビス主席 原価管理部長 谷
たに

博
ひろ

之
ゆき

原価管理部長 経理部長 佐藤
さとう

嘉
よし

博
ひろ

品質保証部主席
監査室長 川辺

かわべ

忠
ただし

（株）日ピス福島製造所福

島工場長
生産技術第三部長 工

く

藤
どう

潤
じゅん

生産技術第三部長 （株）日ピス福島製造所

福島工場長 相
あい

澤
ざわ

実
みのる

技術企画部長

製品技術第一部担当役員

付主席 平
ひら

石
いし

巌
いわお

技術企画部新製品開発室長 技術開発部長 竹口
たけぐち

俊
しゅん

輔
すけ

製品技術第二部長 品質保証部主席 菅原
すがわら

正之
まさゆき

二．機構改革について（２０１０年１月１日付）

・技術開発部を廃止する。

・技術企画部に新製品開発室を新設する。

以 上